МУrrИIД4ГIАJЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УtIРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ТБИЛИССКАЯ LIЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИIIА

tIрикАз

,r.Ур r, cZ4/rпаfr'u zozor.

-----------------

Nq -//J

ст. Тбилисская

Об утверждении тарифов
Еа платные медицинские услуги
с 21.09.2020r.

В целях привлечениrI дополнительных источников средств дJuI материально -
технического рaIзвития )л{реждения, повышениrI эффективности труда,
улучшения качества обслуживания населения, приказываю:

1. Ввести платные медицинские услуги и утвердить тарифы на них
согласно приложения Ne l

2. Начальнику отдела автоматизированных систем управления ГБУЗ
<<Тбилисская IРБ> МЗ КК - Еремину И.Ю. обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на официа.ltьном сайте ГБУЗ
<<Тбилисская ЦРБ> МЗ КК.

Контроль за выполнением данЕого приказа оставляю за собой.

Настоящий приказ вступает в силу с 21 .09.2020 года.

Главный врач В.А. Головко

з.

4.

Тарифы
на платные медицинские услуги, окalзываемые

ГБУЗ <Тбилисская ЩРБ> МЗ КК

Приложение ЛЬ1

к приказу главного врача
ГБУЗ <Тбилисская I_{РБ> МЗ КК
от У/, U9. ёа/о r.Ns 3?J

В.А.ГоловкоГлавньтй врач

Определение суммарных антител к антигенам
SARS-CoV-2 в сыворотке (плазме) методом
иФА

исследование 521

Определение IgG антител к антигенам SARS-
CoV-2 в сыворотке (плазме) методом ИФА

исследование 521

Определение IgM антител к антигенам SARS-
СоV-2 в сыворотке (плазме) методом ИФА

исследование 521'

7